
 

 

 

SMK PUSAT KEUNGGULAN       Kompeten dan berkaraketer 
 

SMK TEKNIK PAL SURABAYA 
DIBAWAH NAUNGAN YAYASAN PUSDIKL AT PAL INDONESIA 

Jl. Diklat No.1 Ujung – Surabaya – Jawa Timur – Indonesia (60156) 

Telp/Fax. 031.3286812, 031.3292275 (Hunting) Ext. 2222 

Email : smk_teknikpal@yahoo.com  Web : www.smkteknikpal.sch.id 

Sosial Media : SMK Teknik PAL Surabaya KonsentrasiKeahlian: Teknik Pengelasan, Konstruksi Kapal Baja, Teknik Otomasi Industri, Teknik Pemesinan,  
Teknik Komputer dan Jaringan 

 

SURAT KEPUTUSAN KEPALA SMK TEKNIK PAL SURABAYA  

NOMOR :  SKEP/ 563 /SMKT-PAL/V/2025 

 

Tentang 

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK SMK TEKNIK PAL SURABAYA 

TAHUN PELAJARAN 2024/2025 

 

Menimbang  : 1. Bahwa peserta didik telah menyelesaikan seluruh program pembelajaran dan Ujian 

Satuan Pendidikan Tahun Pelajaran 2024/2025, maka perlu dikeluarkan keputusan 

tentang kelulusan peserta didik kelas XII dan XIII SMK Teknik PAL Surabaya Tahun 

Pelajaran 2023/2024. 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

2.     Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 

2013 Tentang Standar Kompetensi Lulusan Pendidikan Dasar dan Menengah; 

3.     Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 

2018 Tentang Penilaian Hasil Belajar oleh Satuan Pendidikan dan Penilaian Hasil Belajar 

oleh Pemerintah; 

4.     Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 34 tahun 2018 Tentang Standar 

Nasional Pendidikan Sekolah Menengah Kejuruan/Madrasah Aliyah Kejuruan; 

5.     Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Republik Indonesia 

Nomor 5 Tahun 2022 Tentang Standar Kompetensi Lulusan Pada Pendidikan Anak Usia 

Dini, Jenjang Pendidikan Dasar, Dan Jenjang Pendidikan Menengah; 

6.     Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Republik Indonesia 

Nomor 7 Tahun 2022 Tentang Standar Isi Pada Pendidikan Anak Usia Dini, Jenjang 

Pendidikan Dasar, Dan Jenjang Pendidikan Menengah; 

7.     Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Republik Indonesia 

Nomor 16 Tahun 2022 Tentang Standar Proses Pada Pendidikan Anak Usia Dini, Jenjang 

Pendidikan Dasar, Dan Jenjang Pendidikan Menengah; 

8.     Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi Republik Indonesia 

Nomor 21 Tahun 2022 Tentang Standar Penilaian Pendidikan Pada Pendidikan Anak 

Usia Dini, Jenjang Pendidikan Dasar, Dan Jenjang Pendidikan Menengah. 

Memperhatikan : 1.  Surat Keputusan Kepala SMK Teknik PAL Surabaya Nomor : 137/SMKT-

PAL/II/2024Tentang Kriteria Kelulusan. 

  2.  Hasil Rapat Pleno Dewan Guru Tentang Penentuan Kelulusan pada tanggal 25 April 

2025. 

 

 

 

 

 

mailto:pusdiklat@pal.co.id


 

 

 

SMK PUSAT KEUNGGULAN       Kompeten dan berkaraketer 
 

SMK TEKNIK PAL SURABAYA 
DIBAWAH NAUNGAN YAYASAN PUSDIKL AT PAL INDONESIA 

Jl. Diklat No.1 Ujung – Surabaya – Jawa Timur – Indonesia (60156) 

Telp/Fax. 031.3286812, 031.3292275 (Hunting) Ext. 2222 

Email : smk_teknikpal@yahoo.com  Web : www.smkteknikpal.sch.id 

Sosial Media : SMK Teknik PAL Surabaya KonsentrasiKeahlian: Teknik Pengelasan, Konstruksi Kapal Baja, Teknik Otomasi Industri, Teknik Pemesinan,  
Teknik Komputer dan Jaringan 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  

PERTAMA : Nama-nama sebagaimana tersebut dalam lampiranadalah peserta didik SMK Teknik PAL 

Surabaya kelas XII dan XIII yang telah menyelesaikan program pembelajaran dan mengikuti 

Ujian Satuan Pendidikan Tahun Pelajaran 2024/2025; 

KEDUA :  Nama-nama peserta didik sebagaimana tersebut dalam lampiran berdasarkan analisis 

kriteria kelulusan dinyatakan lulus/tidak lulus sebagaimana tersebut pada lampiran pada 

kolom kelulusan; 

KETIGA : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki 

sebagaimana mestinya; 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.  

 

DITETAPKAN DI : S U R A B A Y A  

PADA TANGGAL :       M e i  2025 

SMK TEKNIK PAL SURABAYA 

KEPALA SEKOLAH 

 

 

 

 

EKO AGUS TRISWANTO, S.Pd., S.Si 

 

mailto:pusdiklat@pal.co.id


SMK PUSAT KEUNGGULAN   Kompeten dan berkaraketer 

 

Lampiran  : Surat Keputusan Kepala Sekolah   

Nomor    : SKEP/ 563 / SMKT- PAL/V/2025 

Tanggal  :      5    Mei 2025 

----------------------------------------------------- 

 

DAFTAR KELULUSAN PESERTA DIDIK SMK TEKNIK PAL SURABAYA 

TAHUN PELAJARAN 2024/2025 
 

NO NISN NOMOR PESERTA NAMA KELULUSAN 

TEKNIK OTOMASI INDUSTRI (PROGRAM 4 TAHUN) 

1 0056979685 050101421387 ABDUL AZIS ALFAROBI LULUS 

2 0058228626 050101421396 ACHMAD DAFFA ROJAK LULUS 

3 0058493273 050101421405 ALFAD FIKRI RIYADI LULUS 

4 0064301457 050101421414 BAGAS SAPUTRA LULUS 

5 0054845576 050101421423 BAYU WIBISONO LULUS 

6 0059342622 050101421432 DEWA AKBAR ANTONIO PUTRA LULUS 

7 0061801626 050101421449 EKA TEGAR FAJAR ZALIATI LULUS 

8 0062416519 050101421458 FARHAN HABIBI ALQOHHAR LULUS 

9 0051271799 050101421467 FARIANDI HARJUNA LULUS 

10 0058911090 050101421476 FEBRIANSYA TRIO MAULANA LULUS 

11 0063192644 050101421485 HAIKAL MAULANA RAMDHAN LULUS 

12 0059847321 050101421494 HENDY WIDIAWAN LULUS 

13 0068360176 050101421503 HENRY WAHYU PERMANA LULUS 

14 0059572416 050101421512 I DEWA GEDE AMAKA GANESHA LULUS 

15 0064596793 050101421538 MIRZA DAUD RAHARJO LULUS 

16 0064900526 050101421547 MOCH. ABBI TAUFAN LULUS 

17 0065315689 050101421556 MOCH. HIBAN BUCHORI LULUS 

18 0053129253 050101421565 MOCHAMAD RAUL RIFANSYAH LULUS 

19 0052829111 050101421574 MOCHAMMAD RIDHO MUHLISHIN LULUS 

20 0050679761 050101421583 MOCHAMMAD SYDNEY ALFIAN BARICK LULUS 

21 0051547030 050101421592 MOHAMMAD RIDO'I LULUS 

22 0052062420 050101421609 MUCHAMMAD FAIZAL LULUS 

23 0057102756 050101421618 MUCHAMMAD FARCHAN LULUS 

24 0054974097 050101421627 MUHAMMAD RAFLI SYAHPUTRA LULUS 

25 0055847141 050101421636 MUHAMMAD RIZKY SUBHAH LULUS 

26 0065694003 050101421645 NOVAL RENDI SAPUTRA LULUS 

27 0052948136 050101421663 RYAN HIDAYAT LULUS 

28 0054423447 050101421689 TRI ANANDA PUTRA LULUS 

29 0052627100 050101421698 YUDHA AIRLANGGA LULUS 

30 0055890076 050101421707 ZAKARIYA DIMAS SAIFUL LULUS 

TEKNIK PENGELASAN 

31 0078095985 050101420018 ACHMAD IRFAN AFFANDI LULUS 

32 0066871099 050101420027 ACHMAD RIZKY MAULANA LULUS 

33 0061418862 050101420036 AHMAD IRFAN GHAFURA LULUS 

34 0079720805 050101420045 ANDRA FIDYANSYAH LULUS 

35 0061201307 050101420054 ARIF GUNAWAN LULUS 

36 0068558352 050101420063 BAGAS ASRIL FIRMANSYAH LULUS 



SMK PUSAT KEUNGGULAN   Kompeten dan berkaraketer 

 

NO NISN NOMOR PESERTA NAMA KELULUSAN 

37 0067044389 050101420072 BAYU DWI RAMADHITO LULUS 

38 0073003411 050101420089 FATCHUR RAHMAN GHOZALI LULUS 

39 0062520611 050101420098 FIKRI FIRMANSYAH LULUS 

40 0064518775 050101420107 IBNU MAULANA LULUS 

41 0066069974 050101420116 IQ'BAL SARIFUDIANSYAH LULUS 

42 0069295160 050101420125 M. DAVIKI FATKHUL RAMADHANA LULUS 

43 0073185223 050101420134 MAULANA HUSAIN LULUS 

44 0061375075 050101420143 MOCH. FARIS RAMADHANI LULUS 

45 0063008433 050101420152 MOHAMMAD IERFAN ZAMZAMI LULUS 

46 0079943994 050101420169 MUHAMAD IRSYAD KAFFAH LULUS 

47 0065600110 050101420178 MUHAMMAD ELLFANSYACH RAMADHANI LULUS 

48 0067060679 050101420187 MUHAMMAD NURDIANSYAH LULUS 

49 0068656956 050101420196 MUHAMMAD SYARONI FIRMANSYAH LULUS 

50 0069583918 050101420205 RADITHYA WILDAN IBNU MAULANA LULUS 

51 0069735397 050101420214 RAFLY ADITYA AFFANDI LULUS 

52 0068976678 050101420223 RAGIL SIFATHA LULUS 

53 0069244486 050101420232 RIFA MAULANA ARIFIN LULUS 

54 0084133656 050101420249 RIYAN SAPUTRA PRATAMA LULUS 

55 0062004379 050101420258 RIZKI ADI PRATAMA LULUS 

56 0054829569 050101420267 SAFARUDIN LULUS 

57 0063777984 050101420276 SULTAN RAFFI ALAMSYAH LULUS 

58 0061797314 050101420285 ZAGAR INDRA SAPUTRA LULUS 

59 0059586727 050101420294 ZAHRIAN FAIQ RASYID LULUS 

60 0078750819 050101420303 ADHITYA FEBIAN LULUS 

61 0062797013 050101420312 AGIL ADRIANSYAH LULUS 

62 0065260995 050101420329 AHMAD IKSAN VAUZI LULUS 

63 0075010893 050101420338 ALDO DWI SRIWIDI LULUS 

64 0069476074 050101420347 AMIR HAIDAR HARTONOPUTRA LULUS 

65 0063514381 050101420356 AVIN OKTA RAMADHAN LULUS 

66 0068406816 050101420365 BAGAS AIMAR UMASUGI LULUS 

67 0077013567 050101420374 BAGUS IMAM DAROJAT LULUS 

68 0068047376 050101420383 FA'IS KAMALUDIN LULUS 

69 0069884275 050101420392 HUSNI AL WIFAQ KAHFI LULUS 

70 0074914920 050101420409 IVANO CHRISTIAN SUSANTO LULUS 

71 0065213186 050101420418 M. ALI MA'SUM LULUS 

72 0054129626 050101420427 M. DAVIN AFRIZAL AVANDI LULUS 

73 0066366450 050101420436 M. HENDRAWANTONO LULUS 

74 0066330742 050101420445 M. JOVAN ARDIYANSA LULUS 

75 0069177379 050101420454 MOCH. HIDAYAT LULUS 

76 0052957706 050101420463 MUHAMMAD FATKHUL ARIEL SAPUTRA AKBAR LULUS 

77 0071492658 050101420472 MUHAMMAD HAFIDH RIZQULLAH LULUS 

78 0068162492 050101420489 MUHAMMAD NASYWA AL JACKY LULUS 

79 0056014886 050101420498 MUHAMMAD RAFIE LULUS 

80 0063062200 050101420507 MUHAMMAD RIZKY MAULANA LULUS 

81 0068033821 050101420516 RAFA ARYA SYAHPUTRA LULUS 

82 0051021069 050101420525 RAFLI DWI LUTFIANTO LULUS 

83 0075960230 050101420534 RANGGA ARYA PRATAMA LULUS 



SMK PUSAT KEUNGGULAN   Kompeten dan berkaraketer 

 

NO NISN NOMOR PESERTA NAMA KELULUSAN 

84 0055251913 050101420543 RAY PRAYOGA LULUS 

85 0073665867 050101420552 REIHAN DIMITRIO FABRIENZA LULUS 

86 0062143380 050101420569 RIZQY SOFFA PUTRA ARFA LULUS 

87 0077131445 050101420578 SAMSI RIDHO GUSTI LULUS 

88 0067901706 050101420587 SULTON ROBY MAULANA LULUS 

89 0063238467 050101420596 VIKY AGOSTINO LULUS 

90 0063550802 050101420605 YUWAWIRA AHNAF FADILLAH LULUS 

91 0061222218 050101420614 ZAHRIAL RAFAEL ZAESAN LULUS 

92 0067412718 050101420623 ZAKLY ZULFY PRAMARTA LULUS 

93 0061436853 050101420632 ZIDAN AULIA RAHMAN LULUS 

TEKNIK PEMESINAN 

94 0062959580 050101420649 ABIYAN CANDRA WIJAYA LULUS 

95 0069032808 050101420658 AHMAD DANI LULUS 

96 0079821962 050101420667 ALDY PUTRA PRATAMA LULUS 

97 0069765665 050101420676 ALFIN SEPTA ANUGRA PRATAMA LULUS 

98 3074385400 050101420685 ANDRI LULUS 

99 3069717554 050101420694 ARDIANSYAH LAZZUARDI LULUS 

100 0063466580 050101420703 BAGAS TYAN WACHID FAHROZI LULUS 

101 0053062583 050101420712 DANDI TRI TANAYA LULUS 

102 0067720577 050101420729 DHIMAZ EKSA ATMADJA LULUS 

103 0075303931 050101420738 ERFANSYAH MAULIDAN NUR ROSY LULUS 

104 0051350242 050101420747 FATHOLAH SEPTIAN FAJAR WIRANDI LULUS 

105 0068941258 050101420756 HANDIES INGGRIHYANTO LULUS 

106 0066668473 050101420765 INDRA ALDIANSYAH SAPUTRA LULUS 

107 0067994397 050101420774 JEFRIANSYAH PRASETYO LULUS 

108 0065492470 050101420783 M HABIBI MAULANA LULUS 

109 0066822708 050101420792 MOCH. MUSTHOFA LULUS 

110 0077803820 050101420809 MOCHAMAD BAYU SAPUTRA LULUS 

111 0061456751 050101420818 MOH. ALVIN MAULIDIO LULUS 

112 0073586662 050101420827 MUHAMMAD NAUFAL WIRYA FIRJATULLAH LULUS 

113 0135855557 050101420836 MUHAMMAD RIKI MA'ARIF LULUS 

114 0062099732 050101420845 MUHAMMAD SALSABIL RAHFI LULUS 

115 0071221225 050101420854 MUHAMMAD YOFI ABDILLAH ASEGAF LULUS 

116 0064428152 050101420863 MUHAMMAD ZAKI NAUFAL LULUS 

117 0069071189 050101420872 NOVA AJI PUTRA MAULANA LULUS 

118 3067174710 050101420889 NUR MAHFHUDIN LULUS 

119 0068016816 050101420898 RAHMAD BAGUS PRATAMA LULUS 

120 0069792129 050101420907 RAHMAD BINTANG NUR HIDAYAT LULUS 

121 0065309443 050101420916 RICKY KHOLIKY RAMADHAN LULUS 

122 0069260270 050101420925 ROBBY SURYO UTOMO LULUS 

123 0077222954 050101420934 ROSSY MARCHELINO SETYO HIDAYAH LULUS 

124 3062168181 050101420943 SILMY HAMZAH LULUS 

125 0067118426 050101420952 TARUNA JAVA ERLANGGA LULUS 

126 0067371733 050101420969 YUDA MULYADI LULUS 

127 0078593601 050101420978 ZANUAR IBRAHIM LULUS 

128 0063841788 050101420987 ALFAN SEPTA ANUGRA PRATAMA LULUS 



SMK PUSAT KEUNGGULAN   Kompeten dan berkaraketer 

 

NO NISN NOMOR PESERTA NAMA KELULUSAN 

129 0064668772 050101420996 ALI RAFIL RACHMADHAN LULUS 

130 0062553581 050101421005 AQIL FARAJ FAKHRI LULUS 

131 0073647839 050101421014 ARVYANSYAH FARREL MAKAMINANG LULUS 

132 0065821218 050101421023 ARYA DEWANGGA MAULANA AJI PUTRA LULUS 

133 0067337173 050101421032 BAYU DIRLYANTO SYAHHUDA LULUS 

134 0063293928 050101421049 DICKY PRAYOGO LULUS 

135 0061856465 050101421058 ERGI FIZHA ANIN NAIM LULUS 

136 0076757772 050101421067 ERSYA DANNY WIBOWO LULUS 

137 0066281599 050101421076 HERNAN SAVIOLA LAHTAZAN JAMBE LULUS 

138 0059544628 050101421085 LUK' LUK FIRDHA DINAR ANGGRAINI LULUS 

139 0066698635 050101421094 M. RIDWAN AL ARIFIN LULUS 

140 0068599339 050101421103 MIMBAR RAGIL MARDANI LULUS 

141 0065949089 050101421112 MOCH. ANDIKA PRATAMA SAPUTRA LULUS 

142 0069109992 050101421129 MOCH. FIKRI NASYHIRUDIN LULUS 

143 0068683846 050101421138 MOCHAMMAD AKBAR LULUS 

144 0073972879 050101421147 MOCHAMMAD DAFFA CITRA PRAMANA LULUS 

145 0067463132 050101421156 MOCHAMMAD IQBAL HABIBI LULUS 

146 0069776325 050101421165 MOHAMMAD REYHAN HIDAYAT LULUS 

147 0072199345 050101421174 MUHAMMAD ILHAM ATTIJANI LULUS 

148 0068794637 050101421183 MUHAMMAD SYAHRUL RAMADHAN LULUS 

149 0061135001 050101421192 MUHAMMAD YUSUF LULUS 

150 0066622548 050101421209 NADHIL FARITZIN AZIZI LULUS 

151 0076231587 050101421218 NAUFAL FAIS UTOMO LULUS 

152 0072618934 050101421227 RADITYA RANGGA FIRMANSYAH PUTRA LULUS 

153 0078611545 050101421236 RAFFY HABIBIE ABDILLAH LULUS 

154 0064883154 050101421245 RENDRA AL HAFIZD KURNIAWAN LULUS 

155 3061946210 050101421254 RIFKI ALDIANSYAH AKBAR LULUS 

156 0072796425 050101421263 RIZQI RAMADHANI LULUS 

157 0064061050 050101421272 SADAM BAITULLOH LULUS 

158 0067307496 050101421289 SUGIT ARI PRATAMA LULUS 

159 0076450599 050101421298 VALENTIUS ADANG DUKA LULUS 

160 0069286974 050101421307 WIRA ARYA YUDHA DWITAMA LULUS 

161 0063843235 050101421316 ZAIDAN ABI WIRA PRATAMA LULUS 

KONSTRUKSI KAPAL BAJA 

162 0061774549 050101421325 ACHMAD ALIF HIDAYAH LULUS 

163 0066443450 050101421334 ACHMAD ARDIANSYAH LULUS 

164 0069457087 050101421343 ACHMAD BIMA ADITIYA LULUS 

165 0073073801 050101421352 AGUS IRWANTO LULUS 

166 0069875506 050101421369 ALI HADI LULUS 

167 0078594011 050101421378 ARGA YODHA PRATAMA LULUS 

168 0062194501 050101421387 ARYA AZI MAHENDRA LULUS 

169 0078873124 050101421396 AZRIEL DAFFANKA LULUS 

170 0058365050 050101421405 DANI JOKO SAPUTRA LULUS 

171 0068369615 050101421414 DIVAN ARYA JATI LULUS 

172 0065166495 050101421423 EGGY ALI MAULANA LULUS 

173 0067853412 050101421432 FANANI ADITYA PUTRA LULUS 



SMK PUSAT KEUNGGULAN   Kompeten dan berkaraketer 

 

NO NISN NOMOR PESERTA NAMA KELULUSAN 

174 0071913929 050101421449 FAREL FRIZQIAN ARIEF LULUS 

175 0067665053 050101421458 GHONANTYO SYARIEF LULUS 

176 0074360278 050101421467 JONATHAN ADI MINTOYO LULUS 

177 0073512210 050101421476 MOCH. JAMAL AQIL AL FATH LULUS 

178 0149884268 050101421485 MOCHAMAD RIZAL LULUS 

179 0061652922 050101421494 MOCHAMMAD ROMY AKBAR LULUS 

180 0067647490 050101421503 MUCHLIS AFFANDI ASHARI LULUS 

181 0062625404 050101421512 MUHAMMAD ABIYYAH SYAMS NABAWI LULUS 

182 0058053368 050101421529 MUHAMMAD AGUS PANGESTU LULUS 

183 0068694702 050101421538 MUHAMMAD ALVIN LULUS 

184 0066394620 050101421547 MUHAMMAD HANIF IESYQY LULUS 

185 0063266606 050101421556 NAFILA RAHMADANI LULUS 

186 0061380902 050101421565 NAFISAH RAHMAWATI LULUS 

187 0067699300 050101421574 NAJWA NIRWANA CADISTA LULUS 

188 0067971061 050101421583 RAFFA ARYA RAMADHANA LULUS 

189 0071723663 050101421592 RAJENDRA ABHINAYA PUTRA ARGYA LULUS 

190 0062895309 050101421609 RAMA ADI SAPUTRA LULUS 

191 0076743356 050101421618 RENDY MAHENDRA JOISA PUTRA LULUS 

192 0068324895 050101421627 RION ADNAN PUTRA LULUS 

193 0071189717 050101421636 RISA DEWI PURNAMA HALUNDAKA LULUS 

194 0069007252 050101421645 SYIFA DERRIL MAHARDIKA LULUS 

195 0067970197 050101421654 VIKY FIRMANSYAH LULUS 

196 0069627175 050101421663 YOGA FIRMANSYAH LULUS 

197 0069071224 050101421672 ACH. IRGIE OKTAVINO LULUS 

198 0063620799 050101421689 ACHMAD HANAFI LULUS 

199 0068320798 050101421698 ACHMAD MUGHOYYATUNNUR LULUS 

200 0069163053 050101421707 AGUNG RESTU PAMUNGKAS LULUS 

201 0061847329 050101421716 ANDREAN SEPTA PRIYADI LULUS 

202 0064847587 050101421725 ANDREANO SIAHAAN LULUS 

203 0075482060 050101421734 ARSYA PUTRA FIRTANZA LULUS 

204 0065025996 050101421743 ATHAYA GHALY RAMDHANI LULUS 

205 0066479655 050101421752 DAFA RAFLI RAMADANI LULUS 

206 0067743964 050101421769 DEWANGGA ADE SAPUTRA LULUS 

207 0061342296 050101421778 LAILA NAURA KAMALA LULUS 

208 0063298878 050101421787 M. IRZA ABDHI PANGESTU LULUS 

209 0061912570 050101421796 MAULANA ISHAK LULUS 

210 0068494565 050101421805 MOCH. HADI NAUFAL MUQODDAM LULUS 

211 0074499739 050101421814 MOCHAMMAD TEGAR ALFATHONI LULUS 

212 0075690349 050101421823 MOH. BAGUS JA'FAR SODIQ LULUS 

213 0068734664 050101421832 MUHAMAD DIMAS RIDHO KURNIAWAN LULUS 

214 0078686170 050101421849 MUHAMAD RASSYA DINAR KARTANEGARA LULUS 

215 0074950588 050101421858 MUHAMMAD ANNAS LUTFI LULUS 

216 0066342272 050101421867 MUHAMMAD HARIS SETYAWAN LULUS 

217 0079272866 050101421876 MUHAMMAD RENDI PRASTIO BUDI LULUS 

218 0075943571 050101421885 MUHAMMAD REZA PUTRA MADANI LULUS 

219 0064686405 050101421894 NI MADE SAVITA GAYATRI LULUS 

220 0064786890 050101421903 RAFA PRAYATA PUTRA SUSANTO LULUS 



SMK PUSAT KEUNGGULAN   Kompeten dan berkaraketer 

 

NO NISN NOMOR PESERTA NAMA KELULUSAN 

221 0074167529 050101421912 RAFENDRA GALANG IFRIANSYAH LULUS 

222 0069949143 050101421929 RAFLY PUTRA BUDIANTO LULUS 

223 0077935377 050101421938 RAMADHAN VIANANDA PRAMBUDI LULUS 

224 0064495432 050101421947 RANGGA MUAFIKUL HUDA PRATAMA LULUS 

225 0066227533 050101421956 RAYYAN RIZKI AULIA ALAM LULUS 

226 0063076729 050101421965 RIDHO' HAIDAR HASAN LULUS 

227 0065065075 050101421974 RIZKY SATRIA RAMADHANI LULUS 

228 0062075580 050101421983 SANDY WIJAYA LULUS 

229 0066798850 050101421992 SLAMET LULUS 

230 0078745686 050101422009 TEGAR ANANDA PUTRA LULUS 

231 0072903446 050101422018 VIOREL AKIKO MANGGALA ARY PUTRA LULUS 

232 0079985140 050101422027 WINA SYAFA KAMILA LULUS 

TEKNIK OTOMASI INDUSTRI 

233 0065040689 050101422036 ABDUR ROCHMAN SURYA HATI SUWARNO LULUS 

234 0067776864 050101422045 ADITYA EKA RACHMADHANA LULUS 

235 0067658471 050101422054 AHMAD ZIDAN IRFANI LULUS 

236 0075060436 050101422063 AHNAF NABIL IZZUDDIN LULUS 

237 0063043912 050101422072 AMMAR ZAKI LULUS 

238 0064700938 050101422089 ANDHIKA YUS MAULANA LULUS 

239 0071819224 050101422098 ANDIKA PUTRA TRI MOCHTAR LULUS 

240 3065562863 050101422107 AZIZ SYAHPUTRA LULUS 

241 0078653712 050101422116 BRUCE ZAIN D'SOUZA LULUS 

242 0078331786 050101422125 DAUD MASYKURI LULUS 

243 0064187512 050101422134 DEDY RAMADHANI LULUS 

244 0077289959 050101422143 DIKA PRANATA PUTRA LULUS 

245 0066520187 050101422152 DIKO ALDONESA LULUS 

246 0072910126 050101422169 DIMAS CHOLILUR ROCHMAN LULUS 

247 0066590742 050101422178 EKA PRASETYA RAMADHAN LULUS 

248 0062627129 050101422187 FAJAR BAGUS SATRIA LULUS 

249 0063963631 050101422196 GALANG ADI SAPUTRA LULUS 

250 0079815288 050101422205 HARI KRISNAWAN PUTRA LULUS 

251 0079098329 050101422214 IRFAN PUTRA DAYLI LULUS 

252 0055807198 050101422223 M. RAFLI DWI RAMADANI LULUS 

253 0063770533 050101422232 M. RIJAL FI AUNILLAH LULUS 

254 3062584535 050101422249 MOCH UMARUL FARUK LULUS 

255 0069559781 050101422258 MOCHAMAD RAFLY NASHRULLAH LULUS 

256 0076912821 050101422267 MUHAMAD RIFKY FEBRIANSYAH LULUS 

257 0062515630 050101422276 MUHAMMAD RAMADHAN ZAKY AL HASAN LULUS 

258 0069652931 050101422285 MUHAMMAD SETIO WAHYU AGUSTINO LULUS 

259 0063169368 050101422294 RAFI ZAIN HADI PRATAMA LULUS 

260 0077265852 050101422303 RIANDA ARDIAN PRATAMA LULUS 

261 0051607486 050101422312 RIDHO ABEE FIRMANSYAH LULUS 

262 0072450224 050101422329 RIZQULLAH FAHMI MALIK LULUS 

263 0061985906 050101422338 SATRIA BINTARA LULUS 

264 006793290 050101422347 THOMAS DERMAWAN LULUS 

265 0078893422 050101422356 VANO RAFAEL PRAYOGI LULUS 



SMK PUSAT KEUNGGULAN   Kompeten dan berkaraketer 

 

NO NISN NOMOR PESERTA NAMA KELULUSAN 

266 0071465882 050101422365 WIRA PRAYATA WIDYADHANA LULUS 

267 0075022799 050101422374 YUDISTIRA DIODA SULISTIYANTO LULUS 

TEKNIK KOMPUTER DAN JARINGAN 

268 0074623456 050101422383 ABI MA'RUF RAMADHANI LULUS 

269 0062911899 050101422392 ALEXIS ZENOBIA VALENTINO ROSSI LULUS 

270 0057693642 050101422409 AZKA MAULANA ARSYA LULUS 

271 0069776523 050101422418 BAGAS PANJI ATMOJO LULUS 

272 0068077138 050101422427 BAYU SATRIO WIJAKSONO LULUS 

273 0075680874 050101422436 CHELSEA DAVINA MELLANI PUTRI LULUS 

274 0072017497 050101422445 CHINTYA CLAUDIA BELLA LULUS 

275 0061056378 050101422454 EZAR ABYASA PRASETYO LULUS 

276 0074779275 050101422463 FARADITA NURAINI LULUS 

277 0073033703 050101422472 FARELTA VALENT SUHERMAN LULUS 

278 0066779375 050101422489 FARHAN FIRMANSYAH LULUS 

279 0079221502 050101422498 FARREL ARKADHIRA SETIONO PUTRA LULUS 

280 0065414977 050101422507 FATKHUR ANANDA ASRULLOH LULUS 

281 0067130305 050101422516 GALVIN AKBAR MUSYAFFA LULUS 

282 0067700632 050101422525 INDIANTO WICAKSONO LULUS 

283 0068079894 050101422534 JATMIKO RISKI LULUS 

284 0076107753 050101422543 KRISNA DWIAJI SYAHPUTRA LULUS 

285 0066161460 050101422552 M. DAVYAN TRIANDHYKA PRADANA LULUS 

286 0069399538 050101422569 MEFINA PUTRI PRATAMA LULUS 

287 0062369334 050101422578 MOCHAMMAD REVALDY HIDAYATULLAH LULUS 

288 0068259579 050101422587 MOH. FARHAN MAULANA LULUS 

289 0067246137 050101422596 MUHAMMAD DAFFA AL HAFIZH LULUS 

290 0074576912 050101422605 MUHAMMAD RAFI YANUAR LULUS 

291 0064869733 050101422614 NAZWA IZZATUNNISA' AZ ZAHRA LULUS 

292 0075506912 050101422623 PUTRI KUSUMA WARDANI LULUS 

293 0066678009 050101422632 RADA RAHMADHANI LULUS 

294 0069807758 050101422649 RARA DINDA KINANTI LULUS 

295 0067551763 050101422658 RASYA ARYA PRATAMA LULUS 

296 0074572744 050101422667 RIZKA DWI AMEYLIA LULUS 

297 0062017340 050101422676 RIZKY NAVY PRATAMA LULUS 

298 0069052786 050101422685 SYAHARANI ALYDA LULUS 

299 0061860087 050101422694 VAYUH RAMADHAN SAELIU LULUS 

300 0063690532 050101422703 ZIDANE SAPUTRA PANGESTU LULUS 

301 0064654773 050101422712 ACHMAD ALFIAN FIKRI LULUS 

302 0075726699 050101422729 ACHMAD FEBRIYAN HIDAYATTULLOH LULUS 

303 3065355328 050101422738 ADRIAN KURNIA ARDANA LULUS 

304 0068344529 050101422747 AMALIA NURJANAH LULUS 

305 0069859978 050101422756 ANDHIKA PERMANA PUTRA LULUS 

306 0077533517 050101422765 AYU DWI SASMITHA ASRORI LULUS 

307 0073369031 050101422774 BERRYL ARRASY SATRIANI LULUS 

308 0065733568 050101422783 FAISHAL HILMY ALGHIFARI LULUS 

309 0072073951 050101422792 FARISCA RAHMAYANTHI LULUS 

310 0065729030 050101422809 FAUZAN PRADINATA M. NOER LULUS 



SMK PUSAT KEUNGGULAN   Kompeten dan berkaraketer 

 

NO NISN NOMOR PESERTA NAMA KELULUSAN 

311 0062161571 050101422818 FELIAN SETYA HENDYASYAH LULUS 

312 0072324083 050101422827 FIERSA LEBBY LATIFAH LULUS 

313 0075983254 050101422836 HALIMATUZZAHRO LULUS 

314 0078683103 050101422845 INTAN RACHMA ANUGRAH SUPRANA LULUS 

315 0066758470 050101422854 JA'FAR SHODIQ PRATAMA LULUS 

316 0062841966 050101422863 KHOIRUL ANAM LULUS 

317 0079704860 050101422872 MAULIDIYAH NUR AZ-AZZAHROH LULUS 

318 0065224334 050101422889 MOCH. INDRA GIBRAN RAMADHAN LULUS 

319 0066908139 050101422898 MOCHAMAD RAFI NOVALDIKA ARIFIN LULUS 

320 0063323985 050101422907 MUHAMMAD ADRIAN MIRZA LULUS 

321 0075794033 050101422916 MUHAMMAD EKA SAMUDRA LULUS 

322 0075711055 050101422925 MUHAMMAD MEGA NANDA ISLAMI PUTRA LULUS 

323 0072238803 050101422934 NAUFAL AFIF ANDRIANUDIN LULUS 

324 0068562514 050101422943 NAZARA AJENG SALSABILA LULUS 

325 0068746438 050101422952 NICHO SUGIARTOYO LULUS 

326 0062141582 050101422969 NORMAN HAQIQI LULUS 

327 0068278301 050101422978 RACHMAD DANNY LULUS 

328 0065953056 050101422987 RAZAN FIRMANSYAH PUTRA LULUS 

329 0066608969 050101422996 REYHANDIKA LULUS 

330 0061859186 050101423005 SYAHRUL ROZAK SETIA GUNAWAN LULUS 

331 0063017526 050101423014 VERA AMELIA LULUS 

332 0076357347 050101423023 YASINNIA VAMBUDHI PUTRI LULUS 

333 0062862837 050101423032 ZASKIA AULIA PUTRI LULUS 

 
DITETAPKAN DI :   S U R A B A Y A  

PADA TANGGAL :             M e i  2025 

SMK TEKNIK PAL SURABAYA 

KEPALA SEKOLAH 

 

 

 

 

EKO AGUS TRISWANTO, S.Pd., S.Si 

 


